Amplifi-
catio

apertius intelligatis & melius; convenerunt inuictissimi nostri duces et
excellētissimo duce Hercule ut pro mutua benivolē beneficiisq; q;
plurimis citro; ultroq; collatis ad ppetuā societatē utriusq; principatus
Anna Maria ducis Bonae filia & Iohānū huius Galeacii ducis soror con
iugatur p legitimī ius matrimonii Alphōsō Herculis ducis filio primo
genito. Quod n̄ ad tantæ rei confirmationē: ac stabilimentū potest aliud
Iacramētum interuenire aut uenerabilius: aut incorruptibile magis: q;
quod in primis parentibus suo ineffabili ore statuit deus optimus maxi
mus p cōiugij sanctitati Nōne Christus etiā p se humānū redēptor ge
neris in cōiugio nasci uoluit: qui ad nuptias quoq; inuitatus nō inter
fuit mō: sed eas ornauit: ac iuuit: cum aquā uertit in uinū. Quintetiam
apud priscam illā gentilitatē quāto in honore habitū coniugium fuerit
satis dilucide declarat nobis per pulchra illa: atq; per urbana fictio poeta
rum: qui perhibet Cecrops priuā extitisse inuentorē: auctōrē matr
em suam temp̄ facie dñiūlū corpora in qua corpore dimidio sur
sum reperſerat hoīum inferiorē autē parte bellum. Vertisse hūc cī
licet uolunt incōpositans illā: & incontinentē hominū uitam: q; bestia
rum more in mōtibus: ac siluis passim nullis certis neq; nuptiis: nec legi
bus: nec domiciliis uagabāc: in usum ciuilem: atq; conjugalem. Itaq; ob
tantā rei gloriā Cecrops ab Atheniensibus pro deo & habitus est: & cul
tus: a cuius etiā nomine tū sunt Cecropidae appellati: & urbs athenæ ce
crops. Et sunt hi sane duo principatus nō finitimi solū: sed tis muniti ci
uitatibus: quā nullā Italīæ potentia meruāt. Theſauris uero tot: tantisq;
abūdāt: ut & ī pace oēm alioz; ornata superēt: & si quā bellandi: ut sit: ne
cessitas acciderit: possit & terra: & mari copias maximas: robustissimasq;
parare. Ad hāc q; plentes affinitates inter se conueniāt: expediam paucis:
nec altius repeat: ne q; dicendo gratus audientibus esse uelim: afferā ply
xitate ipsa fastidū. Quattuor mīhi regredia occurruit in quolibet matri
monio: nec ea quā in ipso in iunctuq; ipsa ipsa p̄būtū pulchritudine
būtū diuina. Probris hoc tēpore nō sā in ipsa infinitū ē coliderāda:
q; in parētibus: Nā ex agitate fūtū spē de se optimā ex educationē diuina
xat nobis p̄stare uideant. Alphōsus cū ab iclyta mīfe Leonora regis Pher
dinādi filia & altaf: & educef: nō debet nō egregios de se fructus pollicē
ri. Est. n. leonora nullius uirtutis inops: Nam de Bona iclyta duce nostra
quæ possint laudes a quoq; excogitari: quibus ipa nō supet oēm hoīum
opinionē. Prætereo eius pudiciciā: humanitatē: benignitatē: modestiā:
cōtinentia: religionē: sanctimonia: dāmentia: & omne deniq; bonitatis
genus. Videlicet certe uos oēs: uidistis inq; quāta cū ai magnitudine: ac ro
bore p̄ximis domesticæ cōiuratōi: tumultibus illis nocturnis uel furo
ribus potius occurerit. Quo ipso in discrimine tāto: taq; repentinō: atq;
inopiatō: & formidabili q; nō mitet: atq; obſtupeſcat itrepidū: iuictū: